
UCHWAŁA NR XXXVIII/503/2022 

Rady Miasta Mława  

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie  

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Mława 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz na podstawie art. 60 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz.75 z późn. zm.) oraz art. 250 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/330/2020 Rady Miasta Mława z dnia 18 grudnia 2020 r.  

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Mława w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek 

lub klub dziecięcy w wysokości:  

1) 200,00 złotych, na  jedno dziecko objęte opieką w żłobku;  

2) 100,00 złotych, na jedno dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym” 

§ 2. Do dotacji celowej udzielonej podmiotom prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy przed 

dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, mają zastosowanie przepisy dotychczasowe. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 


		2022-04-04T09:19:06+0200




